



עברו כבר חודשיים, אל מול החושך הגדול עמדנו ועודנו עומדים כחברה בהתמודדות אמיצה ואיתנה. חג החנוכה העומד בפתח הינו כאן בסמליותו ובכוחו, להזכיר כי אור גדול מצליח להסיג את החושך. חג זה של התכנסות קולקטיבית, משפחתית וקהילתית מחזק את החוסן העולה מהיותנו יחד וזהו המשך ההתמודדות שלנו כחברה וכעם אל מול המצב מתוך תפיסה של להרבות אור. ההתכנסות וההתמודדות המשותפת מהווים בשבילנו הזדמנות לשתי דוגמאות טובות הבאות בהלימה עם המסר של חנוכה - הפעם הזרקור מופנה לשני כיווני עשייה העוסקים בכך, מיזם הכנסת אורחים-מפונים וצוות חוסן וחירום מגדלי. מתוך כך שיהיה החג הזה - אור ונס.

נמשיך לעשות ונמשיך להאמין, אורי

## צח"מ

צוות חוסן וחירום מגדלי - טוב שכן קרוב...

בשבועות האחרונים אנו ערים לתפקודם יוצא הדופן של צוותי החירום השונים ביישובים ובערים. ראינו כי קהילות שפועלות בתוך מסגרת חירום על ידי צוות מסודר מצליחות לתפקד באופן מיטבי וליצור חוסן קהילתי החשוב כל כך בעת הזו. בעקבות זאת, יחד עם הג'וינט וחברת אזורים, אנו בארץ עיר פועלים כעת לאיתור של רכזים וצוות צח"מ (צוות חוסן וחירום מגדלי) במטרה ליצור מערך חוסן קהילתי אשר יודע לתכנן ולפעול בשעת חירום במגדלי מגורים.

יצירת החוסן הקהילתי הינו מרכיב חשוב בשעת חירום ולא דווקא במלחמה ומייצר אפשרות לתמיכה ומענה בעת הצורך לתושבים. מתוך ניתוח של הצרכים ודווקא בשל מצב החירום אליו נקלענו הוחלט לצאת לפיילוט חירום ליצירת צוותים במקומים המצויים באזורי האיום.

במטרה לאתר מתנדבים פנינו אל וועדי מגדלים ופעילים קהילתיים לצורך הקמת צוותים כאשר בכל במגדל פועל רכז.ת שמשמיתו הקמה וריכוז של הצוות במתחם. הרכזים יעברו הכשרה ייעודית ומותאמת, יקבלו כלים לבניה ותפעול המודל וילוו ע"י גורמי מקצוע. הם עתידים להקים שלושה תתי צוותים, בשיתוף תושבים, אשר יקדמו מענה לביטחון וחירום, הגברת הכרות וחוסן, מיפוי צרכים אקוטיים ויצירת פעילויות הפגה ופנאי. בעזרת בניית מערך החירום אנו מעוניינים לשפר את המענה והחוסן לתושבי המגדלים בתקווה לימים שקטים יותר.



### רוצים לשמוע עוד?

צרו איתנו קשר

## יזמיות וקהילות עוטפות

וולקמינג לתושבים מפונים בבאר שבע

קהילות ויזמיות העיר באר-שבע מקדמות בברכה את התושבים המפונים במהלך שמטרתו קליטת תושבים ותושבות חדשות לצד חיזוק הקהילה המקומית הפנימית ועידוד המעורבות החברתית בקרב חברי וחברות הקהילה.

ביום ראשון האחרון נפגשנו מובילות קהילות ויזמיות מקומיות בהובלת אגף קהילה ובתמיכת המועצה הצינונית לחשוב ביחד איך אנו, נציגות השטח, נוכל לקבל בברכה תושבים ותושבות חדשות שנקלטו לעיר בצורה עצמאית לאור המלחמה והמצב הביטחוני בדרום ובצפון.

החלטנו להנגיש את עוגני הקהילות והמיזמים ולהזמין אליהם את הציבור החדש בעיר (קבלות שבת, תפילות, ימי עבודה, אימונים, מרחב פתוח וכו'). המשתתפות הציעו אנשי קשר מטעמם לפניות של תושבים חדשים בעיר לקבלת עזרה והרגשת שייכות. בעתיד הקרוב מתוכננים שני אירועי שיא רחבים הפתוחים לקהילות ולתושבים החדשים.

חשיבות המעורבות הקהילתית הינה דו כיוונית עבור הקולטים ועבור הנקלטים ביצירת תחושת שייכות ושותפות גורל. בקרוב נפרסם את מפת ההמלצות של הקהילות להתאקלמות בעיר ואת עוגני הקהילות - יחד נוכל לתקופה הזו!



### רוצים לתמוך בחוות?

קישור לתרומה

ארגון ארץ עיר מהווה פלטפורמה מקצועית, ארגונית וכלכלית המאפשרת ומעודדת השפעת תושבים על המרחב שלהם. אנחנו חוברים לתושבים המעוניינים ליצור שינוי בסביבתם ומסייעים להם להתארגן, לרכוש כלים מקצועיים ולפגוש שותפים למטרה, תוך הגברת תחושת המסוגלות שלהם ליצור ערים שטוב לחיות בהן. אנחנו דוגלים בתפיסת עולם קהילתית הגורסת כי שינויים חברתיים עמוקים וארוכי-טווח בערים דורשים עבודה רב מגזרית מקומית, אזורית וארצית. אנחנו מחברים מגוון שותפים לכל המיזמים שלנו ומובילים התערבויות אשר יוצרות שפה משותפת, מטרות משותפות ואיגום משאבים בין כלל בעלי העניין. כיום אנו מלווים 66 יזמים ומנהיגים חברתיים מקצרים בצפון ועד מצפה רמון בדרום. כולם מנתבים את הכוחות שלהם לעשייה לטובת המפונים, הנפגעים ולהתמודדות עם שגרת המלחמה.

תעזרו לנו לעזור להם - תרומה לארץ עיר תאפשר לנו לתמוך ביוזמות האלו ולעזור להם לגייס משאבים לפעילות שלהם.

לתרומה להמשך העשייה

